UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG TH&THCS PHÚ THỊNH

Số: 46/TB-TH&THCSPT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thịnh, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại
viên chức, người lao động năm học 2022 - 2023

Thực hiện công văn số 582/SNV-CCVC ngày 10/5/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động trong đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo, giáo dục nghề nghiệp công lập; Hướng dẫn số 518/UBND-PNV ngày 12/5/2023 của Phòng Nội vụ huyện Kim Động về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm học 2022 – 2023.

Trường TH&THCS Phú Thịnh thông báo kết quả đánh giá, phân loại công chức, viên chức năm học 2022 - 2023 thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Hiệu trưởng trường TH&THCS Phú Thịnh như sau:

- Tổng số cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có mặt tại thời điểm đánh giá: 42 người.

- Tổng số người được đánh giá: 42 người, trong đó:

+ Viên chức: 42 người.

- Kết quả đánh giá, phân loại như sau:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 34 người.

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 1 người.

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người
(Danh sách chi tiết gửi kèm Thông báo này)

Thông báo này được niêm yết công khai tại trường THCS Phú Thịnh sau 15 ngày làm việc kể từ ngày ký. Nếu có công chức, viên chức, người lao động nào không nhất trí với kết quả đánh giá, phân loại đề nghị phản ánh khiếu nại bằng văn bản về trường TH&THCS Phú Thịnh để xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ, phòng GD&ĐT huyện;

- BGH nhà trường;

- Hội đồng giáo dục trường;
- Toàn thể công chức, viên chức;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

Nguyễn Công Nguyên

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Thông báo số: 46/TB-TH&THCSPT, ngày 01/6/2023 của Trường TH&THCS Phú Thịnh)

	TT
	Họ và tên
	Kết quả

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Công Nguyên

	X

	2
	Trương Văn Thọ
	X

	3
	Vương Khải

	X

	4
	Trần Thị Thu Hà

	X

	5
	Trần Thị Hường

	X

	6
	Nguyễn Thị Khánh

	X

	7
	Nguyễn Thị Phương

	X

	8
	Nguyễn Thị Kim Quế
	x

	9
	Lê Thị Kim Anh

	X

	10
	Nguyễn Thị Phượng

	X

	11
	Tạ Thị Vui

	X

	12
	Nguyễn Thị Lan Anh

	X

	13
	Dương Thị Hồng Nhung

	x

	14
	Trần Thị Dung

	X

	15
	Trần Thị Thúy Uyên

	X

	16
	Nguyễn Văn Cảnh

	X

	17
	Hoàng Minh Cường

	X

	18
	Trần Thị Khuê

	X

	19
	Nguyễn Thị Chung

	X

	20
	Đào Thị Năm

	X

	21
	Nguyễn Thị Thoa

	X

	22
	Nguyễn Thị Nguyệt
	x

	23
	Nguyễn Thị Kim Dung

	X

	24
	Nguyễn Thị Hoa
	x

	25
	Lê Thị Trang

	X

	26
	Hoàng Thị Dung

	X

	27
	Nguyễn Thị Mơ
	x

	28
	Nguyễn Thị Quỳnh

	X

	29
	Nguyễn Thị Niệm

	X

	30
	Hoàng Thị Quy

	X

	31
	Nguyễn Thị Lý

	X

	32
	Trần Thị Loan

	X

	33
	Nguyễn Thị Thúy Hồng

	X

	34
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	x

	35
	Phạm Thị Huyền

	X

	36
	Đặng Thị Minh Kiềm

	X

	37
	Nguyễn Thị Kiều Dinh
	X

	38
	Nguyễn Thị Giang

	X

	39
	Nguyễn Khánh Trình

	X

	40
	Nguyễn Thị Vân Ưng

	X

	41
	Nguyễn Văn Kiên

	X

	42
	Trần Thị Thanh

	X

PAGE